
Medlemsmöte PRO Södra Sandby 2024-11-06 

Ordförande Leif Hultberg öppnade dagens medlemsmöte och hälsade alla välkomna. 
Dagordningen godkändes.                                                                                                                                 
Leif informerar om att kaffet kostar 30 kronor. Kan betalas kontant genom att lägga 
pengarna i skålen på bordet eller betala med Swish. Idag kommer projektledare/ 
arkeolog Adam Bolander att berätta om utgrävningen i Knästorp. 

Protokolljusterare 

 Vid mötet valdes Lars Fridh. 

Nya medlemmar 

Lisbeth Lagerhall  och Dagmar Jörnerud hälsas välkommen till föreningen. 

Inkomna skrivelser 

Skånenytt: Ordförande i Distriktet Anders Magnhagen skriver om att det är viktigt att 
man förbereder sig för hemberedskap om/ innan krisen kommer. Du förväntas att 
kunna klara dig själv utan samhällshjälp i en vecka. Då kan samhället focusera på att 
hjälpa dem som har det svårast att klara sig själva. 

Folkmyndigheten söker deltagare till en kartläggning av äldres psykiska hälsa såsom 
äldres erfarenheter och upplevelser. Man skall vara 65 år och äldre. Information är 
uppsatt på anslagstavlan på ICA. 

Rapporter 

Ordf. Leif informerar om att ABF har meddelat LKF att de inte står för hyran på Allegatan 
29 B längre. Vi har inte fått någon deadline för utflyttning ännu. Vissa av PRO:s 
aktiviteter bedrivs där. Föreningen har många inventarier i lokalen. En del aktiviteter kan 
flyttastillTräffpunkten.                                                                                                                                           
Finns det någon som har eller vet om något ställe där föreningen kan förvara sina 
inventarier så hör av er till styrelsen. 

Motion                                                                                                                           
Bouleansvarig Irene J informerar om att boulespelet i Eslöv gör uppehåll from må den 
16 december. Återstart onsd. den 8 januari 2025. 

Studiecirklar                                                                                                               
Studiecirkeln med Bo Arne Andersson är bara en gång till.Bo Arne efterlyser gärna 
gamla bilder om Södra Sandby. 

 

 



 

 

 

Resor och andra aktiviteter 

Gunnel informerar:                                                                                                                
Julmarknadsresan till Bosjökloster blev inställd pga för få anmälda meddelar Gunnel. 
Arlövsrevyn den 12 januari, Gunnel meddelar att hon har biljetter kvar. Hör av er. 

Joyride the Musikal som ges på Malmö Opera den 16 mars 2025. Anmälan görs till 
Gunnel. Finns biljetter kvar. Se mer info på föregående mötesprotokoll. 

Cosi fan tutte på Operan i Malmö den 5 januari 2025. Betalning snarast. 

Kören Glädjespridarna sjunger på Träffpunkten i Södra Sandby den 17 december. Kom 
gärna dit och lyssna på julsånger. 

Roger informerar:                                                                                                                                              

Julfest den 11 december på SSIF gården. Kostnad 400 kronor.  OBS ! Insläpp klockan 
14.00. Lucia från Killebäcksskolan klockan 15.00. Underhållare som tidigare med Linda 
Lundkvist och Lars. Roger informerade om julfestmenyn på medlemsmötet.                  
Anmälan senast den 27 november till Roger. Tel:073-642 43 58 eller 
carlroger530hotmail.com. Om du ringer och anmäler dig så ring helst efter 18.30. 

Almanackan kan du betala på PRO Södra Sandby bankgiro 5570- 1494.                              
Roger presenterar PRO Södra Sandby:s budget för 2025. Räknad på 460 medlemmar.       
Redovisning för 2024 görs i februari 2025. 

Bengt M informerar om vår hemsida på overhead. Han visar om nyheter där 
medlemmarna kan gå in och skriva om man önskar aktiviteter såsom resa eller annan 
aktivitet. Man kommer också att få nyheter från PRO Södra Sandby i telefonen.               
Bengt berättar också att du kan få nyheter från PRO Södra Sandby genom att ladda ner 
appen “Mitt PRO”. Gå in på Appstore och sök appen. 

Övrigt 

Festkommitten önskar förstärkning av en manlig medlem. I nuläget består gruppen av 
en man och sex kvinnor. 

Avslutning 

Ordf Leif framför medlemmarnas tack till kaffelaget för deras arbete samt till Adam 
Bolander för hans föredrag och avslutar därmed medlemsmötet.                                          

tel:073-642


Nästa medlemsmöte blir den 4 december och då kommer Sparbanken Skåne att bjuda 
på tårta och ge information om sin verksamhet. 

Sekreterare                                                              Protokolljusterare      

 

Ulla Nilsson                                                             Lars   Fridh                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


